TETAPTO MAΘHMA

hic	haec	hoc	hi	hae	haec	is	ea	id	(ei) ii	ea
huius	huius	huius	horum	harum	horum	eius	eius	eius	eorum	eorum
huic	huic	huic	his	his	his	ei	ei	ei	(eis) iis	(eis) iis
hunc	hanc	hoc	hos	has	haec	eum	eam	id	eos	ea
hoc	hac	hoc	his	his	his	eo	eo	eo	(eis) iis	(eis) iis

ego	tu	-	nos		vos		-	ipse	ipsa	ipsum
mei	tui	sui	nostri/ nostrum		vestri/ vestrum		sui	ipsius	ipsius	ipsius
mihi	tibi	sibi	nobis		vobis		sibi	ipsi	ipsi	ipsi
me	te	se	nos		vos		se	ipsum	ipsam	ipsum
a me	a te	a se	a nobis		a vobis		a se	ipso	ipsa	ipso

ipsi	ipsae	ipsa	avis	aves	arx	arces	mare	maria
ipsorum	ipsarum	ipsorum	avis	avium	arcis	arcium	maris	marium
ipsis	ipsis	ipsis	avi	avibus	arci	arcibus	mari	maribus
ipsos	ipsas	ipsa	avem	aves	arcem	arces	mare	maria
ipsis	ipsis	ipsis	avis	aves	arx	arces	mare	maria
			ave	avibus	arce	arcibus	mari	maribus

lego	legebam	legam	legi	legeram	legero
legis	legebas	leges	legisti	legeras	legeris
legit	legebat	leget	legit	legerat	legerit
legimus	legebamus	legemus	legimus	legeramus	legerimus
legitis	legebatis	legetis	legistis	legeratis	legeritis
legunt	legebant	legent	legerunt	legerant	legerint

Dum in eodem ramo considunt, passer hirundini sic dicebat: «Tu, rapida avis, longa itinera facis, quia hiemes et frigora, ut ego, non toleras. Quam infirmum corpus tuum est! Quam miseram vitam degis!» Respondit tum hirundo: «Cum nix copiosa prata agrosque operit, tu tremulus, sub tectorum tegmine pipias et tuis pullis cibum frustra exquiris: commoda igitur tua vita non est! Serva tibi querellas, stulte!» Stultus est homo qui aliis exprobat quod sibi adscribere debet.